
ZARZĄDZENIE NR 54/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 19 listopada 2013 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do wyboru oferty na przeprowadzenie zajęć 
z języka angielskiego, angielskiego technicznego i niemieckiego dla studentów wyjeżdża-

jących na studia w ramach programu LLP-Erasmus  
 
 

Na podstawie art. 118a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 73 Statutu PWSZ w Głogowie, zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową do wyboru kandydatów oferty na przeprowadzenie za-

jęć z języka angielskiego, angielskiego technicznego i niemieckiego dla studentów wyjeżdża-

jących na studia w ramach programu LLP-Erasmus: 

1. dr inż. Katarzyna Pantoł – Prorektor - Przewodnicząca; 

2. dr Izabella Ewa Cech – Uczelniany Koordynator Programu LLP-Erasmus; 

3. mgr Małgorzata Komorowska – z-ca Koordynatora Programu LLP-Erasmus; 

4. mgr inż. Iwona Borejko – protokolant. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


